1

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM

 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Fortim, com sede na Vila da Paz, nº 40 Bloco D - Centro, Fortim

- CE, 62815-000, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Exmo. Senhor NASELMO

DE SOUSA FERREIRA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a DIVULGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES - PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em

termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Púbico N.º 001/2023, conforme segue

adiante:

Art. 1º - O candidato que enviou o LAUDO MÉDICO no prazo estabelecido em Edital e

não teve sua inscrição DEFERIDA COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA OU TEVE

SEU PEDIDO DE ATENDIMENTO ESPECIAL INDEFERIDO deverá entrar com

recurso nos dias 15 e 16 de MARÇO de 2023, reencaminhando o e-mail com o envio do

laudo médico no prazo estipulado em Edital para o e-mail: pcdconsulpam@gmail.com

Art. 2° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

413000570 CARLOS ANDRE TAVARES DE

LIMA

AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

413000207 IAGO DOS SANTOS PEREIRA

FACANHA

AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

413000534 FRANCISCO LUCIVALDO

FERREIRA DA SILVA

AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

413000298 DANILSON MONTEIRO DOS

SANTOS

AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

413001857 ALINE ALMEIDA DA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

413001683 CAMILA VIVIANNE DA SILVA

SANTANA SANTIAGO

AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

413002008 ARTUR FREITAS DE LIMA AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

413000349 JOSE WILSON DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

413000516 JONAS DOS SANTOS

NOGUEIRA

AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

413000673 JONAS DOS SANTOS

NOGUEIRA

AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE-SEDE I-II

DEFERIDO

413000349 JOSE WILSON DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

2

Art. 3° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃ

O

MOTIVO

413000207 IAGO DOS

SANTOS

PEREIRA

FACANHA

AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

Prova ampliada

(fonte 24) com

cartão-resposta

ampliado

DEFERIDO -

413000534 FRANCISCO

LUCIVALDO

FERREIRA DA

SILVA

AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

Sala em andar térreo DEFERIDO -

413000516 JONAS DOS

SANTOS

NOGUEIRA

AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

Tempo Adicional,

Prova ampliada

(fonte 24) com

cartão-resposta

ampliado

DEFERIDO -

413000673 JONAS DOS

SANTOS

NOGUEIRA

AGENTE

COMUNITÁRIO

DE SAÚDE-SEDE I-

II

Tempo Adicional,

Prova ampliada

(fonte 24) com

cartão-resposta

ampliado

DEFERIDO -

413002335

LENILSON DE

ARAUJO LELIS

AGENTE DE

COMBATE AS

ENDEMIAS

Prova ampliada

(fonte 24) com

cartão-resposta

ampliado

DEFERIDO -

Fortim-CE, 14 de Março de 2023